АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2020 года  № _1/56
Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
В соответствии со статьями 158,161,162,221 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 112Н от 20.11.2007г. (в редакции от 30.09.2016 г. № 168Н) «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  составления, утверждения и ведения бюджетной сметы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области.
2. Настоящий Порядок применяется при составлении, утверждении и ведении сметы, начиная с составления, утверждения и ведения сметы на 2020 год.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на отношения возникшие с 1 января 2020 года.

Зам.главы сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                       Усков С.Н.